
1. Kriterc tc pergjithshme: 
a) te kete zotesi te plote per te vepruar; 
b) te jete ne kushtc sbendetesore qe e lejojne te kryeje deryren: 
c) te mos jete i denuar me vendim te formes se prere per kryerjen e veprave pcnale: 
d) tc mos kete ndaj tij masa disiplinorc qc nuk jane shuar; 
e) tc demonstrojs vlera te larta te etikes, sjelljes dhe kornunikimit; 
f) te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe te rnotivimit 

- Mesimdhenes le teorise profesionale me kohe le plote me afar Le cakiuar. Drejtimi Ekonomi Biznes. 

( njc mesimdhencs) 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit 11r. 15/2017. "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne- Republiken e Shqiperise'\ te vendimit tc Keshilli te tvlinistrave nr. 554, date 
31.7 .20 l 9, "Per krijimin. menyren e organizimit dhe le Iunksionimit le Agjencise Kombetare tc 
Punesimit dhe Aftesive": te Udhczimit nr. 14, date 27.05.2021 "Per menyren e organizimit dhe 
veprimLarise se institucioneve te arsimit dhe formimit profcsional. si dhe aspektet e meuaxhimit te 
burirneve njerezore, pcrberjes se njesise se zhvillimit re ofruesve te arsimit dhe formimit profesional 
.dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personelit", 

Shkolla e Mesme Profcsionale "Ilamdi Bushati'' Shkoder ju njofton per krijimin e vendit te lire per 

pozicionin: 

Lenda: Njoftirn per vend te lire 

Shkoder , me J(L . ./0 . 2023 

REPUULIKA E SHOIPEAISE 

.\ll\lSTHJ .. \ E rrx. \\C.-\ vi: DLH'. FJ..:0\0.\11:--[ 

ACJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT l>HE AFTE.SlVE 
SHKOLLA E MESME PROFESlONALE,. HAMDI BUSHATI" SHKODER 



DRE.IT OR 

Te g1 itha dokumentet duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. Dokumentet nc gjuhen 
e huaj duhct te jene te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe norerizuara. 
Dokumenlet e, aplikimit dorezohen ne zyren e protokollit le ofruesit publik te AFP-se, 

brenda dates ).\). \.J .2023 

3. Ookumcntct e aplikimit: 
a) lelennotivimin per pozicionin; 
b) jeteshkrimin (CV-ne), sipas shtojces 11 teketij udhezimi; 
c) karten e identitetit; 
d) diplomen: 
e) librezen e punes; 
f) cdo dokumcntacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnirnet apo le tjera tc permendura ne CV; 
g) certifikate ose deshmi per nivelin e njohurive ne teknologiine e infonnacionil; 
h) vertctim te gjendjes shendetesorc; 
i) vertetim le gjend_jes gjyqesore: 
j) verteiim nga punedhenesit i lundit, qe ndaj iij nuk ka marre masa disipli:nore ne luqi: 
k) te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga ptm'cdhencs te meparshem. 

2. Kriterc tc posacme: 
a) te kete diplome te nivelit master profesional 
ose te barasvlershrnc, ne te njejten fushe me njerin nga kualifikimet prolesionale Le ofrucsit te Af P-se 
b) te kete te pakten 1 (nje) vit pervoje pune ne fushen. ne te eden ka kryer studirnet: 
c) te njohe dhe te perdore reknclogjine e informacionit; 
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